✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 39.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 40.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 41.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 42.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 43.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 44.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 45.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 46.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 47.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 48.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 49.

✓ Vita di Renzo Stefano Penni n. 15 si spiega. n. 50.

nezia: Correr - cart. Moschini, sub nomine Patali

R.P. Niccolao Petricelli Viro doctrina ac moribus maxime s.p.

ratuler tibi A.R.P., gratuler inquam, mihique gaudeo, quod peracto tandem scholarum studie, i se tamdiu eximia tua virtus exercuit optatum illam quietis et tranquillitatis metam attigi si, cuius voti, quod tote studio levebas, me quoque trivis in alloquio, quibus identidem d... u consciente esse volebas. Neque tamen Gymnasii nostri non dolere, quae tantum doctorem amiserint, neque eruditas iuuentutis iucturae non ingemiscere, quae tanto institutore sit orbata. Etiam excidisse potuit quo de interitu, in hisce praecipue Divas Mariae Salutis scholis agnitionem vindicaverit? Nam cum desperatis penae rebus tibi tradita provincia est, te quid teraria respublica detrimenti coperat, collabentia eiusdem fata sustinueristi, namque Reginam turbatae iam pristina vobis, suorum maiestati prorsus restitueristi. Quid vero referam qualia a doctor Suadam e suggesto tradideris, ut omnium animos studiorum inde libido subrepserit und si prefecte nostro saeculo Euripides viveret iam non amplius conqueri posset, ut elim f... in Ecuba: " Cur cur ha chereales ceteras quidem disciplinas - alque ramus omnes ut aequum es... t inquirimus - Sudalem vero solam Reginam inter homines - non quidem ptaer ceteras examini studeamus? ". Rursum quid memorem, qua eruditione, quibus moribus adolescentius anima, an que praeluxeris? Ipsa Gymnasia fatebuntur, quae tante auditiorum conuentu se se urgeri devit ipse percipias, quis meor lucem, quae desperatio tuo ex hac discussu omnes incesse qui est, qui non eundem immaturum dicat, qui doloris impatientia ipsum penae non calumniatur? Libat tamen publicas tristitiae blandiri, quod magnam impetuisti successori tuo necessitatem, ut quantum ex se curet, ne ulla diversitatis ratis dignoscatur, ut, si fieri possit, teum imitentur, exprimat, reprecente. Utcumque sit tamen, me, qui in ipsis quoque vetis tui in esse nequeo, gratulari iterum decet, ratione qualibet alia posthabita, et D.O.M. gratias, quo iuvante tibi tandem contigit emerita arma suspendera, ab iisque laboribus, quibus per annos pressus fuisti, parumper feriari. In illo tuo igitur, quem tantes describabat quem ceteris commendabas amenissima recessu, suavi, optatoque atque perfruari, et quale pectore decet literarum hominem: " Quis enim locus ingnus, nisi cum se carmine solo vexant, a... minis limphae, dupesque pectora nostra duras non admittentia curas? ". Omni igitur similitudine levatus nulla cura torqueris; ab urbis strepitu, turbaque semetna quieti, deliciis,